Fol. 24r: aut evidens necessitas... puniatur. Explicit distinctio VII.

Incipit VIII. quae continet capitula V. De forma visitationis et anno visitandi. Capitulum primum. In facienda..

Fol. 28r: .. Explicit distinctio VIII. Incipit IX. quae habet IIII. capitula De sigillis et sigillatione...

Fol. 30v: ... Explicit dist. IX. Incipit X. quae continet IIII. capitula...

Fol. 32r: ... Explicit diff. X. Incipit XI. quae continet IIII. cap....

Fol. 34v: ... Explicit dist. XI. Incipit XII. dist. quae continet I.<sup>m</sup> cap. ..

Fol. 35r: ... Explicit XII. dist.. Incipit XIII. quae continet tria cap...

Fol. 36r: ... Explicit dist. XIII. Incipit XIII. dist. quae continet VI. capitula!!!

Fol. 39r: ... Explicit dist. XIII. Incipit XV. quae continet IIII. cap. De paternitate. visitacione. incorporatione monialium...

Fol. 39v: ... De inclusione monialium et confessione et Claustro. Ca. II. Anno domini M. CC. LXXXIX. In monasteriis in quibus...

Fol. 41r: ... Explicit libellus diffinicionum compilatus. Anno domini. M. CCC. XVII.

Fol. 41v: Anno domini M. CCC. XVII. tempore cap. generalis statuta sunt hec apud Cystercium in Capitulo generali. In primis... Item ut in nostris actibus uniformitas observetur generale capitulum.

NB! Dieser Teil des Kodex entstand anschliessend an das Jahr 1317. (außer Fol. 23)

Zwischen Fol. 41 und 42 ist ein (Titel?-)Folio ausgeschnitten und von anderer Hand am oberen Rand hingewiesen, dass "sequens opusculum vocetur novelle (d. h. diffinitiones), et libellus alius (d. h. der vorherige Fol. 1-41 aus dem J. 1317) vocetur antique."

Fol.42r:Capitula sequentis operis..

Fol.43r:Incipit prologus .Ut statutorum Cystericiensis ordinis ...

Fol.64v:...et reprobentur. Expliciunt diffinitiones novelle.edite et compilate anno incarnationis dominice M.CCC.LI.tempos generalis capituli in Cystericio.

NB! Dieser Teil ist von einer Hand geschrieben und aus dieser Zeit stammt, die am Schluss angegeben ist.

Fol.65r-Fol.75v folgen jährliche Generalkapitels Beschlüsse, und ist ein Teil des Kodex für sich, von verschiedenen Händen aufgeschrieben

Fol.65r:Anno domini M.CCC.L....

Fol.66v:...Anno domini M.CCC.LI. statuta sunt...(bis da eine Hand)

Fol.67v:(zweite Hand beginnt)ordine nec per proprium abbatem.. Anno domini M.CCC.LII.statuta sunt..

Fol.68v:...Anno domini M.CCC.LIII.statuta sunt..

Fol.69v:....(neue Hand)Anno domini M.CCC.LIIII.statuta...

Fol.70r:...(wieder eine andere Hand)Anno domini M.CCC.LV.statuta..

Fol.70v:....Anno domini M.CCC.LVI.statuta

Fol.71v:... (neue Hand)Anno domini M.CCC.LVII.statuta sunt...

Fol.72v:... (neue Hand) Anno domini M.CCC.LVIII.statuta sunt...

Defectum diffinitionum duorum annorum quere in XIII.folio circa tale signum -e-(NB! aber im Kodex ist niergends zu finden!)

Fol.73r:Anno domini M.CCC.LXI.statuta sunt...(von neuer Hand)

Fol.74r:...Anno domini M.CCC.LXII.statuta sunt..

Fol.74v:...Anno Domini M.CCC.LXIII.....

Fol.75v:...Anno Domini M.CCC.LXIIII.statuta sunt!! uno tamen eorum (so hört dieser Teil auf, also unvollständig)

Fol.76-87 bilden eigenen Teil und entstanden noch im XIII.Ende.

Fol.76r: Ista sunt privilegia a summis pontificibus ordini nostro concessa.et ordinantur hic prout in Cystericio sunt reponita. et eo ordine quo sunt data. Lucius papa tercius...

Fol.76v:...Eugenius papa tercius...

Fol.78r:...Anastasius papa IIII. ...

Fol.79r:... Alexander papa tercius...

Fol.81v:...Urbanus papa III. ...

Fol.83v:...Honorius papa IIII...

Fol.85v:... Gregorius papa nonus...

Fol.87v:... Innocencius papa IIII. ..Quia refrigescente.VII.De corrigendis (Schluss)

NB: Auch dieser Teil ist unvollkommen; der erste Bogen von Fol.76 bis Fol.85 incl. hat zehn Folio, vom zweiten Bogen sind nur die ersten zwei Folio erhalten(Fol.86 und 87),die Kofolio sind ausgerissen und es ist anzunehmen, dass auch dieser zweite Bogen seinerzeit zehn(?) Folio enthalten hat.

Provenientia: Stams.

NB: Auf das Einbandler wurden innen zwei Pergament Urkunden draufgeklebt, mit der Schrift nach innen, die eine ist ein Notariats-akt, breit ca 23 cm, hoch 27.5 cm, die zweite ein Stamser Revers-brief, lang 22 cm, hoch 8 cm.

a) Notariatsakt, schwach leserlich:

In nomine domini amen. 1423 Ind. l. die 19 octobris hora noctis vel quasi in domo habitationis discreti viri Mathei de alemania in foro palearum seu straminum in civitate paduana - pontificatus - Martini pp V. anno eius sexto in mei notarii publici et testium infrascriptorum presentia honorabilis vir Johannes .... de norenberga sane mentis corpore atque spiritus constitutus legavit ~~leg~~ solempniter ordinavit - discretum virum Hermanum Recken.... norenbergen. -- omnia et singula manuscripta in usus et salutem - ab hoc seculo migraret et vera signa -debet dari et tradi Heynrico schencken et Steffano eyckyrcher de augusta qui eos - adventum dni Hermani Recken ~~XXXXXXXXXXXX~~ et .... Heynricus et Steffanus - clavibus ..... vulgariter dicta volthen dare etiam(?) dobert dicto - et si ipse ab hoc seculo migraret - sanctu/ dominicu/ pater - et sepultura fuer...- anno domini. Item legat - Item condidit et legavit - matri sue. Item ~~XXXXXXXXXXXX~~ nobis <sup>se</sup> manifestavit Johanni.....qui canibus - Borromeo et cum Lazaro Joanne <sup>or</sup> ducatos mille adionem(?) grossos quadraginta sexto uno pro ducato qui dicti reddere debeant. Item dno Johanni Remid die XIII decembris proxime futura - Item .... et dictus Johannes matri sue tunicam suam nigram subductam - Johannes ... tunicam suam nigram - ~~XXXXXX~~ Item <sup>um</sup> ordinat dictus Johannes duos aureos - domus teutonicorum Venetorum <sup>um</sup> quinquaginta quinque marc - Item ordinat predictus dominus Johannes tunicam suam nigram -- Nicolao famulo Heynrici - et caputium nigrum - et omnia ..... et utensilia domus Et duas - Hermano ... alimentario supra Insuper -- ~~XXXXXXXXXXXX~~ dictus Johannes .. coram me notario publico ....plura publicum seu publica <sup>Acta sunt hec</sup> - ~~hee~~ ut supra presentibus Magistro Georgio Fri...cker Rectore ecclesie ~~patro~~ <sup>Wy</sup>et <sup>Lochner</sup> magistro Johanne .... clerico beneficiato herbipolensis diocesis et Mathya hospitis ad suprascripta - Et Nicolao Schencken, %... Et ... ..eythkracher de augusta